

鏡

1. 業務名

業務名	令和 5 年度福山河川国道管内道路敷地調査業務
履行場所	福山河川国道事務所管内

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 5 年 6 月	7) 施工県	広島県
2) 事務所名	福山河川国道事務所 道路管理課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	20875053020003	9) 河川・路線	一般国道 2 号、一般国道 3 1 7 号
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	1 0) 設計年月	令和 5 年 6 月
5) 変更回数		1 1) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	178 日間 自 令和 5 年 7 月 4 日 (当初) 至 令和 5 年 12 月 28 日 (第 回変更) 至 年 月 日	1 2) 単価適用年月	令和 5 年 6 月
		1 3) 歩掛適用年月	令和 5 年 6 月
		1 4) 前請負業務費	円
		1 5) 前契約額	円
設計説明	本業務は、一般国道 2 号福山市大門町から三原市本郷町地内及び、一般国道 3 1 7 号尾道市瀬戸田町から因島州江町地内における、基準点測量、敷地測量、用地測量、道路占用適正化促進を行うものである。	業務内容	別紙数量総括表のとおり

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	令和 5 年度福山河川国道管内道路敷地調査業務				業 種 項 目	測量業務 基準点測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
基準点測量		式	1		9,713,841			
基準点測量		式	1		314,500			
4 級基準点測量		式	1		314,500			
4 級基準点測量	永久標識設置なし, 伐採含まない	点	10	31,450	314,500			単 1 号
敷地測量.		式	1		5,993,030			
敷地測量.		式	1		5,993,030			
用地境界確認.		km	2	153,800	307,600			単 2 号
用地境界確認.		km	1.5	591,100	886,650			単 3 号

設計内訳書

業務名	令和5年度福山河川国道管内道路敷地調査業務				業 種 項 目	測量業務 基準点測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
用地境界確認.		km	2	481,800	963,600			単 4 号
敷地測量.		km	0.1	481,800	48,180			単 5 号
敷地測量.		km	5	189,300	946,500			単 6 号
敷地測量.		km	5	568,100	2,840,500			単 7 号
用地測量.		式	1		2,629,005			
用地測量.		式	1		1,464,955			
作業計画.		業務	1		126,930			内 1 号
現地踏査.		業務	1		135,765			内 2 号

設計内訳書

業務名	令和5年度福山河川国道管内道路敷地調査業務				業 種 項 目	測量業務 基準点測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
公図等の転写		万㎡	0.5	47,710	23,855			単 8 号
地積測量図転写		万㎡	0.5	43,980	21,990			単 9 号
土地の登記記録調査		万㎡	0.5	60,440	30,220			単 10 号
公図等転写連続図作成		万㎡	0.5	33,580	16,790			単 11 号
復元測量.		万㎡	0.5	328,700	164,350			単 12 号
境界確認.		万㎡	0.5	227,100	113,550			単 13 号
土地境界確認書作成.		万㎡	0.5	81,790	40,895			単 14 号
補助基準点の設置.		万㎡	0.5	175,300	87,650			単 15 号

設計内訳書

業務名	令和5年度福山河川国道管内道路敷地調査業務				業 種 項 目	測量業務 基準点測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
境界測量.		万㎡	0.5	283,300	141,650			単 16 号
用地境界仮杭設置.		万㎡	0.5	154,600	77,300			単 17 号
境界点間測量.		万㎡	0.5	191,900	95,950			単 18 号
面積計算.		万㎡	0.5	260,100	130,050			単 19 号
用地実測図原図作成.		万㎡	0.5	182,100	91,050			単 20 号
土地調書添付図作成（土地所在図A）.		筆	5	1,749	8,745			単 21 号
土地調書添付図作成（一部買収による場合）.		筆	5	8,883	44,415			単 22 号
土地調書添付図作成（土地現（実）地調査書作成）		筆	5	22,760	113,800			単 23 号

設計内訳書

業務名	令和 5 年度福山河川国道管内道路敷地調査業務				業 種 項 目	測量業務 基準点測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
公共用地境界確定協議.		式	1		278,350			
公共用地管理者との打合せ.		業務	1		169,336			内 3 号
現況実測平面図作成.		万 m ²	0.02	221,700	4,434			単 24 号
横断図面作成.		km	0.1	629,000	62,900			単 25 号
依頼書作成.		km	0.1	140,200	14,020			単 26 号
協議書作成.		km	0.1	276,600	27,660			単 27 号
境界測量.		式	1		885,700			
用地境界杭設置.		本	20	17,960	359,200			単 28 号

設計内訳書

業務名	令和 5 年度福山河川国道管内道路敷地調査業務				業 種 項 目	測量業務 基準点測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
用地境界鈹設置.		個	20	17,550	351,000			単 29 号
管理境界鈹設置.		個	10	17,550	175,500			単 30 号
道路占用適正化促進.		式	1		777,306			
道路占用適正化促進.		式	1		341,825			
新規戸別説明.		名	5	6,163	30,815			単 31 号
報告書作成（新規）.		件	5	1,538	7,690			単 32 号
第一回戸別説明.		名	20	6,163	123,260			単 33 号
報告書作成（第一回）.		件	20	1,538	30,760			単 34 号

設計内訳書

業務名	令和5年度福山河川国道管内道路敷地調査業務				業 種 項 目	測量業務 基準点測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
第二回戸別説明.		名	20	6,163	123,260			単 35 号
報告書作成（第二回）.		件	20	1,302	26,040			単 36 号
現地調査確認.		式	1		435,481			
現地調査確認.		km	14.026	23,700	332,416			単 37 号
現地物件測量.		件	5	5,692	28,460			単 38 号
台帳等作成.		件	5	4,328	21,640			単 39 号
台帳等修正.		件	10	2,215	22,150			単 40 号
撤去確認書作成.		件	5	6,163	30,815			単 41 号

設計内訳書

業務名	令和 5 年度福山河川国道管内道路敷地調査業務				業 種 項 目	測量業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通		式	1		222,950			
共通		式	1		222,950			
打合せ等		式	1		222,950			
打合せ		式	1		222,950			内 4 号
直接経費		式	1		178,038			
直接経費		式	1		178,038			
旅費交通費		式	1		51,038			
旅費交通費（率計上）		式	1		51,038			内 5 号

設計内訳書

業務名	令和5年度福山河川国道管内道路敷地調査業務				業 種 項 目	測量業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子成果品作成費		式	1		127,000			
電子成果品作成費		式	1		127,000			内 6 号
直接測量費		式	1		10,114,829			
間接測量費		式	1		6,685,171			
諸経費		式	1		6,685,171			内 7 号
測量業務価格		式	1		16,800,000			
消費税相当額		式	1		1,680,000			
測量業務費		式	1		18,480,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	作業計画.						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画		式	1		126, 930	内 8 号
計						126, 930	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	現地踏査.						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地踏査		式	1		135, 765	内 9 号
計						135, 765	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	公共用地管理者との打合せ.						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公共用地管理者との打合せ		式	1		169,336	内 15 号
計						169,336	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		222,950	内 16 号
計						222,950	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	旅費交通費（率計上）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		9, 113, 989	
	旅費交通費（率計上）		式	1		51, 038	直人費×0. 0056
計						51, 038	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		9, 113, 989	
	電子成果品作成費		式	1		127, 000	2. 3×直人費(千円)×0. 44 (千円未満切り捨て)
計						127, 000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接測量費		式	1		10, 114, 829	成果検定費を除く
	諸経费率		%	66. 1			
諸経費			式	1		6, 685, 901	直接測量費×諸経费率
調整額						-730	
計						6, 685, 171	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 06 2023. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 1 号	4 級基準点測量	永久標識設置なし, 伐採含まない	単位	点	数量	1	単価	31, 450
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	作業計画 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	2, 915	2, 915	単 42 号	
	選点 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	8, 753	8, 753	単 43 号	
	観測 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	13, 320	13, 320	単 44 号	
	計算整理 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	6, 470	6, 470	単 45 号	
計						31, 458		
単価						31, 450	円／点	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	用地境界確認.		単位	km	数量	1	単価	153, 800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	登記簿等の調査		km	1	153, 800	153, 800	単 46 号	
計						153, 800		
単価						153, 800	円／km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	用地境界確認.		単位	km	数量	1	単価	591, 100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	協議立会		km	1	591, 100	591, 100	単 47 号	
計						591, 100		
単価						591, 100	円／km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	用地境界確認.		単位	km	数量	1	単価	481, 800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	用地仮杭の設置		km	1	481, 800	481, 800	単 48 号	
計						481, 800		
単価						481, 800	円／km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	敷地測量.		単位	km	数量	1	単価	481, 800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	基準点の設置、用地杭の距離測定		km	1	481, 800	481, 800	単 49 号	
計						481, 800		
単価						481, 800	円／km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6 号	敷地測量.		単位	km	数量	1	単価	189, 300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	転写・図面の調整		km	1	189, 300	189, 300	単 50 号	
計						189, 300		
単価						189, 300	円／km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	敷地測量.		単位	km	数量	1	単価	568, 100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平面図の再測		km	1	568, 100	568, 100	単 51 号	
計						568, 100		
単価						568, 100	円／km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	公図等の転写		単位	万㎡	数量	1	単価	47, 710
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	公図等の転写		式	1		47, 713	内 10 号	
計						47, 713		
単価						47, 710	円／万㎡	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	地積測量図転写		単位	万㎡	数量	1	単価	43, 980
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	地積測量図転写		式	1		43, 981	内 11 号	
計						43, 981		
単価						43, 980	円／万㎡	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	土地の登記記録調査		単位	万㎡	数量		1	単価	60, 440
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	土地の登記記録調査		式	1		60, 448	内 12 号		
計						60, 448			
単価						60, 440	円／万㎡		

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	公図等転写連続図作成		単位	万㎡	数量		1	単価	33, 580
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	公図等転写連続図作成		式	1		33, 582	内 13 号		
計						33, 582			
単価						33, 580	円／万㎡		

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	復元測量.		単位	万 m ²	数量	1	単価	328, 700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	復元測量		万 m ²	1	328, 700	328, 700	単 52 号	
計						328, 700		
単価						328, 700	円／万 m ²	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	境界確認.		単位	万 m ²	数量	1	単価	227, 100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	境界確認		万 m ²	1	227, 100	227, 100	単 53 号	
計						227, 100		
単価						227, 100	円／万 m ²	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	土地境界確認書作成.		単位	万 m ²	数量	1	単価	81,790
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土地境界確認書作成		万 m ²	1	81,790	81,790	単 54 号	
計						81,790		
単価						81,790	円／万 m ²	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	補助基準点の設置.		単位	万 m ²	数量	1	単価	175,300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	補助基準点の設置		万 m ²	1	175,300	175,300	単 55 号	
計						175,300		
単価						175,300	円／万 m ²	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 06 2023. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 16 号	境界測量.		単位	万 m ²	数量	1	単価	283, 300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	境界測量		万 m ²	1	283, 300	283, 300	単 56 号	
計						283, 300		
単価						283, 300	円／万 m ²	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 06 2023. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 17 号	用地境界仮杭設置.		単位	万 m ²	数量	1	単価	154, 600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	用地境界仮杭設置		万 m ²	1	154, 600	154, 600	単 57 号	
計						154, 600		
単価						154, 600	円／万 m ²	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	境界点間測量.		単位	万 m ²	数量	1	単価	191, 900
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	境界点間測量		万 m ²	1	191, 900	191, 900	単 58 号	
計						191, 900		
単価						191, 900	円／万 m ²	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	面積計算.		単位	万 m ²	数量	1	単価	260, 100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	面積計算		万 m ²	1	260, 100	260, 100	単 59 号	
計						260, 100		
単価						260, 100	円／万 m ²	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 06 2023. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 20 号	用地実測図原図作成.		単位	万㎡	数量		単価	
						1		182, 100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	用地実測図原図作成（縮尺1/500）						単 60 号	
			万㎡	1	182, 100	182, 100		
計						182, 100		
単価						182, 100	円／万㎡	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 06 2023. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 21 号	土地調書添付図作成（土地所在図A）.		単位	筆	数量		単価	
						1		1, 749
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土地調書添付図作成（土地所在図A）						単 61 号	
			筆	1	1, 749	1, 749		
計						1, 749		
単価						1, 749	円／筆	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 22 号	土地調査添付図作成（一部買収による場合）.		単位	筆	数量		単価	
						1		8,883
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土地調査添付図作成（一部買収による場合）						単 62 号	
			筆	1	8,883	8,883		
計						8,883		
単価						8,883	円／筆	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 23 号	土地調査添付図作成（土地現（実）地調査書作成）		単位	筆	数量		単価	
						10		22,760
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土地調査添付図作成（土地現（実）地調査書						内 14 号	
			式	1		227,628		
計						227,628		
単価						22,760	円／筆	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 24 号	現況実測平面図作成.		単位	万 m ²	数量	1	単価	221, 700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現況実測平面図作成 (縮尺1/500)		万 m ²	1	221, 700	221, 700	単 63 号	
計						221, 700		
単価						221, 700	円／万 m ²	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 25 号	横断図面作成.		単位	km	数量	1	単価	629, 000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	横断図面作成		km	1	629, 000	629, 000	単 64 号	
計						629, 000		
単価						629, 000	円／km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 26 号	依頼書作成.		単位	km	数量	1	単価	140, 200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	依頼書作成		km	1	140, 200	140, 200	単 65 号	
計						140, 200		
単価						140, 200	円／km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 27 号	協議書作成.		単位	km	数量	1	単価	276, 600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	協議書作成		km	1	276, 600	276, 600	単 66 号	
計						276, 600		
単価						276, 600	円／km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 28 号	用地境界杭設置.		単位	本	数量	1	単価	17, 960
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	用地境界杭設置		本	1	17, 960	17, 960	単 67 号	
計						17, 960		
単価						17, 960	円／本	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 29 号	用地境界鉋設置.		単位	個	数量	1	単価	17, 550
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	用地境界鉋設置		個	1	17, 550	17, 550	単 68 号	
計						17, 550		
単価						17, 550	円／個	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 30 号	管理境界鋳設置.		単位	個	数量	1	単価	17,550
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	管理境界鋳設置		個	1	17,550	17,550	単 69 号	
計						17,550		
単価						17,550	円／個	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 31 号	新規戸別説明.		単位	名	数量	1	単価	6,163
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	新規戸別説明		名	1	6,163	6,163	単 70 号	
計						6,163		
単価						6,163	円／名	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 32 号	報告書作成（新規）.		単位	件	数量	1	単価	1, 538
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	報告書作成（新規）		件	1	1, 538	1, 538	単 71 号	
計						1, 538		
単価						1, 538	円／件	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 33 号	第一回戸別説明.		単位	名	数量	1	単価	6, 163
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第一回戸別説明		名	1	6, 163	6, 163	単 72 号	
計						6, 163		
単価						6, 163	円／名	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 34 号	報告書作成（第一回）.		単位	件	数量	1	単価	1, 538
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	報告書作成（第一回）		件	1	1, 538	1, 538	単 73 号	
計						1, 538		
単価						1, 538	円／件	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 35 号	第二回戸別説明.		単位	名	数量	1	単価	6, 163
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第二回戸別説明		名	1	6, 163	6, 163	単 74 号	
計						6, 163		
単価						6, 163	円／名	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 36 号	報告書作成（第二回）.		単位	件	数量	1	単価	1, 302
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	報告書作成（第二回）		件	1	1, 302	1, 302	単 75 号	
計						1, 302		
単価						1, 302	円／件	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 37 号	現地調査確認.		単位	km	数量	1	単価	23, 700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地調査確認		km	1	23, 700	23, 700	単 76 号	
計						23, 700		
単価						23, 700	円／km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 38 号	現地物件測量.		単位	件	数量	1	単価	5,692
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地物件測量		件	1	5,692	5,692	単 77 号	
計						5,692		
単価						5,692	円／件	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 39 号	台帳等作成.		単位	件	数量	1	単価	4,328
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	台帳等作成		件	1	4,328	4,328	単 78 号	
計						4,328		
単価						4,328	円／件	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 40 号	台帳等修正.		単位	件	数量	1	単価	2,215
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	台帳等修正		件	1	2,215	2,215	単 79 号	
計						2,215		
単価						2,215	円／件	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 41 号	撤去確認書作成.		単位	件	数量	1	単価	6,163
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	撤去確認書作成		件	1	6,163	6,163	単 80 号	
計						6,163		
単価						6,163	円／件	